

# **NC ShareCo 31 ApS**

Margretheholmsvej 22, 5. tv., 1432 København K

CVR-nr. 39 62 46 72

## **Årsrapport**

**7. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Mehdi Motaghiani**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. juni - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NC ShareCo 31 ApS  
Margretheholmsvej 22, 5. tv.  
1432 København K

CVR-nr.: 39 62 46 72  
Regnskabsår: 7. juni - 31. december

**Direktion**

Mehdi Motaghiani

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskaber involveret i finansiel virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.045 Det ordinære resultat efter skat udgør 225.588. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.045</b>
Andre finansielle indtægter	299.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.212</b>
Skat af årets resultat	-63.624
<b>Årets resultat</b>	<b>225.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	225.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.588</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	426.580
Værdipapirer i alt	<u>426.580</u>
Likvide beholdninger	<u>10.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>436.637</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	87.425
3 Overført resultat	<u>225.588</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>363.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	<u>63.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>436.637</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	<u>87.425</u>
	<u><b>87.425</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.588</u>
	<u><b>225.588</b></u>
